
 
 
 
 
 

Προς : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
 

                
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  ΕΚΔΡΟΜΗΣ  

 

 

Πολυχάρους 4 ,  24 100   Καλαμάτα , Τηλ. 27210-90900  , 86200 , 27710 , Φαξ. 27210-26293  κινητό 6937-102882 , e-mail : vasilis@trigilidas.gr  

 

 

 

mailto:vasilis@trigilidas.gr


 
 

 
 

 
Καλαμάτα, 27-2-24 

Προς : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

 Υπόψιν: Διευθυντή, κου Γεωργίου Θεοδωρόπουλου 

                                          

Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ Α 
 

Για την 3ήμερη εκπαιδευτική επίσκεψη των μαθητών της Γ’ Τάξης του Γυμνασίου Κυπαρισσίας, που 

πρόκειται να πραγματοποιήσετε από τις 27 έως τις 29 Μαρτίου 2024 στη Λάρισα και στον Κίσσαβο, 

σας προσφέρουμε τα κάτωθι:  

 
 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ 

ΕΚΔΡΟΜΗΣ 

ΤΙΜΗ 

ανά μαθητή 

ΣΥΝΟΛΟ  

για 63 μαθητές 

 

HELENA 

 

 

2* 

 

27-29/03/24 

 

€ 93 

 

€ 5.859 

 

LARISA IMPERIAL 

 

 

5* 

 

27-29/03/24 

 

€ 140 

 

€ 8.820 

 

DIVANI PALACE 

 

            5* 

 

27-29/03/24 

 

€ 150 

 

€ 9.450 

 

 
Στις τιμές περιλαμβάνονται τα κάτωθι :  

• Η μεταφορά με δύο πολυτελή κλιματιζόμενα πούλμαν (ένα 63 και ένα 8 θέσεων ή ένα 

πενήντα και ένα 23 θέσεων) 

• Δύο (2) διανυκτερεύσεις σε ξενοδοχείο της επιλογής σας  

• Πρωινά μπουφέ (2). 

• Όλες οι μεταφορές – περιηγήσεις σύμφωνα με το πρόγραμμα. 

• Ασφάλεια αστικής Ευθύνης. 

• Ομαδική ασφάλιση ατυχημάτων-ασθενείας μαθητών & καθηγητών. 

• Την αποδοχή των όρων της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

• Την αντιμετώπιση της περίπτωσης που δεν πραγματοποιηθεί η εκδρομή στην προβλεπόμενη 

ημερομηνία λόγω ανωτέρας βίας. 

• Δωρεάν συμμετοχή των  συνοδών καθηγητών σε μονόκλινα. 

• Φόρος Διαμονής στο ξενοδοχείο. 

 

Οι τιμές είναι υπολογισμένες για 63 μαθητές, 4 συνοδούς καθηγητές. 

 

Μπορείτε να δείτε περιγραφή των πούλμαν στο ίντερνετ www.trigilidas.gr 
 

                                                                                           Ο   π ρ ο σ φ έ ρ ω ν,  

                                                                                                 Bασίλης Τριγκιλίδας 

ΚΕΝΤΡΙΚΟ: ΠΟΛΥΧΑΡΟΥΣ 4 , 24100 ΚΑΛΑΜΑΤΑ  

ΤΗΛ 2721090900 ΦΑΧ 2721026293  ΕΜΑΙL : vasilis@trigilidas.gr 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  : Πλατεία Καρδαμύλης, ΤΗΛ 2721064150   ΦΑΞ. 2721064151 

ΕΜΑΙL : kardamyli@trigilidas.gr     www.trigilidas.gr  

http://www.trigilidas.gr/
mailto:vasilis@trigilidas.gr
mailto:kardamyli@trigilidas.gr
http://www.trigilidas.gr/

